CDIvH-EEaRS
OC 5—I847F (Fa02L) #B3L

Your Performance Partner %ﬁﬁ(:;%%ﬁli_ - . ﬁ:': SFry FLUF
—— 7IAFIM)= WEV Y b 12405, 3/MF

(4 2X) BFnEL Y FCREAT
B LUF (&)
R4/ S—> =9 [,i; HMERIR TL— BRU LUFOkDY

N BB RS —% CHEVNEEC &
[ F5X335R05. HEALOTCRYET,

DESBORVIY -
DBEBHF1—7 N> RIVTYyT
N - EREATIUNT 2R, FIEEEDTAVEE
AN H0L5E F#Sch3 LSBT ES,
®nvhFy b
</ @YR—tFa—7 BExHE N-VEW
/ D x1  E#H(Axle assembly)
4 . @ x2 Hitf 8" (Wheel, 8” dia., )
L N @x2 FyvaryMPushnut, 1/27)
N ®x1 A—2A(Base assembly)
Lants/ ® x4 Hik—bFFa1—TF(Tube, support)

@D x6  FyyTADY)1—(Capscrew, 5/16-18 x 3-1/2")
x 12 AYDFYNut, lock, full, 5/1)

@ x4  )\VFIUTube, handle)

x4 N\ RIVIUYF (Grip, handle)

@ x4  RJ(Screw, machine, Phil flat-head, 5/16-18)
@ x4 BEBAF1—T( Tubing, clear)

@ x2 FryFADYa—(Capscrew, 5/16-18 x 2-1/4")
x 2 [AlERF v AR —(Caster, swivel, 5” dia.)

®x2  FYMNut, 1/2-13)

@ x8 FvvyS(Cap, insert, 7/8” 0.D.)

x 2  [AYDI)Yr—(Washer, lock, 1/27)

x 2 7YY (Bushing .50 dia. x 2.313 long)

@x2 IvYv—(Washer, 1/21D.x 1 1/2 O.D.)

@DF vy TADY 21—
BNR—2A

e

@®Fvh
'ﬁ @OvHIyv—

®
-

(5Y R—=2®&, HEOZERYFH5. (Fyrv T
A9 ) 21—B8&F v b@x2 EFT)

e@a E#MOETIE (4) OROEET,

(1) v v IJOEYR—FF21—IT@IZEWY 15,
2RI X4AKR N T—TEIITEAD, (HHEFE
Yt THs5ELH5)

SFITFLY —
1/240F0vbk
1/249FL0F o——0

BH#D, R—Z20DH A FOFrv TEHED0LTLVS
L EHERT D,

[EFHI! ]
Nv—

(6) (b)Y TEEHEtY FL=A—XI[Z, EEEF¥ R
A—ERYMHITSD, (OvI Ty v—@®E
F v k)
BEEF ¥ A2 —DRDERFWRS ZEALF Y
\\", |\ iﬁ‘%&)éo
(WEERO I+ —2— R TT54¥—nbHh
[FRE 20T, )

~— @AY IN=
s HAIA L
S% ( [39:1“/ Lys B
> 3/AAVT) Yk
‘ CCEMSALND
ﬁ Ty b zfEnsd
U™~

2) 4 DDV RILIZAND LT Yy TOEIZH B,

NYRLOBBIRECER Y RN )y IREDNEA, MERR TL—HE
N@,w,b Y EAY FLZSRRER S AVI—THERGE &
LY,

@N\YELIYYT (AR
e {/\yv— D:’ ’
.gl -
v/
®F

e \l K

@259 DEEF v A5~
I ‘ ‘
J VT @) R Fa— PO, AL FLOERY 5.
(+o@E. OyoFy FOREA)
ff4$ttxﬁﬁt¢¥o 3 "
R VE=-NF2~T (1) BRF 1—TQEYHR— +F1—TOHEDEE

§ 2AERDOHMICE DL S/N\Y FILBRRAE EAKISE

o

[CHY T 5o

ﬁi;ﬁji)t‘.# o
SF1ykLuF = ©Yf—rF1—7
1/240F)59hk

(4) EEDOEIZ, Ty 270, ERQ. Ty r—
@, Tvatry FODIEIZEIFSH, NUI—TEL
MmERAT, (MYA Fed)

ap, NIR—ERS TLanT

WL, sBEOLDERS

{8) (6) TEY rLEAR—XIZ, Y R—+Fa—7T
©FRY 15, ) .
R—REHYR—+bFa1—T2FKTHTKSIC
L. ¥Fvv7R9)1—@&Ovyo+v +r@®T

AFYYNII—%ES 3
=EHLEH D,

Z
. Tviatry HDOR

hTLES., RABBRE L & 3 12HY 435,
PO Ytz E BESBL, BUR L, BRI o——
pro—— 1/245F )79
s } EHY s—o

@Fyvaryk

®nyoFyk




